
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

28.01.2026         м. Вінниця              № 14-р 

 

Про внесення змін до розпорядження  

голови обласної державної адміністрації 

від 18 лютого 2019 року № 115 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», Закону України «Про дорожній рух», Закону 

України «Про автомобільні дороги», розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 24 лютого 2022 року № 181-р «Питання запровадження та 

забезпечення здійснення заходів правового режиму воєнного стану в Україні» 

та у зв’язку з кадровими змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Унести до розпорядження голови обласної державної адміністрації від                 

18 лютого 2019 року № 115 «Про координаційну раду з питань безпеки 

дорожнього руху» такі зміни: 

затвердити склад координаційної ради з питань безпеки дорожнього руху  

у новій редакції, що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратили чинність розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 27 травня 2024 року № 49-р «Про 

внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації від  

18 лютого 2019 року № 115», від 15 жовтня 2024 року № 101-р «Про внесення 

змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 18 лютого 

2019 року № 115», від 22 травня 2025 року № 41-р «Про внесення змін до 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 18 лютого         

2019 року № 115», від 16 вересня 2025 року № 89-р «Про внесення змін до 

складу координаційної ради з питань безпеки дорожнього руху».  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника  обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

Начальник обласної 

військової адміністрації                                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження голови  

обласної державної 

адміністрації 

18 лютого 2019 р.  № 115 

 

(у редакції розпорядження 

начальника обласної військової 

адміністрації 

від 28 січня 2026 р.  № 14-р)  

 

 

Склад 

координаційної ради з питань безпеки дорожнього руху 

 

ПІЩИК 

Олександр Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації, голова координаційної ради 

 

ВОЙТОВИЧ  

Артем Володимирович 

– начальник Управління дорожнього 

господарства обласної військової 

адміністрації, заступник голови 

координаційної ради 
 

МАРУЩАК-ФЕДОРЕНКО 

Тетяна Іллівна 

– заступник начальника відділу розвитку 

дорожнього господарства Управління 

дорожнього господарства обласної 

військової адміністрації, секретар 

координаційної ради 
 

БОКОВЕЦЬ 

Володимир Андрійович 

– начальник Управління інспекційної 

діяльності у Вінницькій області 

Центрально-західного міжрегіонального 

управління Державної служби з питань 

праці (за згодою) 
 

ГОРОБЧУК  

Віталій Юрійович 

– директор Державної організації «Служба 

місцевих автомобільних доріг та розвитку 

інфраструктури у Вінницькій області» 

 

ГУРНЯК 

Руслан Вікторович 

– начальник Управління державного нагляду 

(контролю) у Вінницькій області 

Державної служби України з безпеки на 

транспорті (за згодою) 
 



2 

ЄВЧЕН 

Володимир Олександрович  

– начальник управління превентивної 

діяльності Головного управління 

Національної поліції у Вінницькій області 

(за згодою) 
 

ЖЕБЕЛЕВ 

Ігор Іванович 

– начальник Служби відновлення та 

розвитку інфраструктури у Вінницькій 

області (за згодою) 
 

ЗАДОРОЖНА  

Ольга Іванівна 

– директор Департаменту охорони здоров’я 

та реабілітації обласної військової 

адміністрації 
 

ЗУБИК  

Олександр Петрович 

– заступник начальника Управління – 

начальник відділу функціонування та 

розвитку транспорту Управління 

дорожнього господарства обласної 

військової адміністрації 
 

КОВАЛЬОВ 

Андрій Євгенійович 

– голова постійної комісії обласної Ради 

8 скликання з питань будівництва, 

комунального майна, транспорту, та 

розвитку інфраструктури (за згодою) 
 

КРУТІНЬ 

Максим Володимирович  

 начальник Головного управління  

Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Вінницькій 

області (за згодою) 
 

КУРГАН 

Михайло Анатолійович 

– начальник управління патрульної поліції у 

Вінницькій області Департаменту 

патрульної поліції (за згодою) 
 

МЕЛЬНИК  

Сергій Васильович 

 Вінницький зональний відділ Військової 

служби правопорядку (за згодою) 
 

ПІРНИКОЗА 

Анатолій Васильович 

– директор КНП «ТМО «Вінницький 

обласний центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф 

Вінницької обласної Ради» (за згодою) 

 

Начальник Управління 

дорожнього господарства 

обласної військової адміністрації                                         Артем ВОЙТОВИЧ 


